
 

Sayı: 20                                16.02.2022 

Konu: HEPDAK toplantısı 

 

SAYIN HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANI/SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

DEKANI/SAĞLIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ/HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANI 

 Hemşirelik lisans programları, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 

Yüksekokulu olmak üzere farklı isim ve yapılarda kurulduğu için tüm hemşirelik lisans programı 

yöneticilerini bir çatı altında toplayan bir oluşum yoktur. Bu nedenle, HEPDAK’ın önemli bir paydaşı 

olan Hemşirelik Lisans Programı Yöneticileriyle bilgi alışverişi sadece akreditasyona başvuran 

programlarla sınırlı kalmaktadır. Diğer akreditasyon dernekleri bu paydaş buluşmasını ilgili lisans 

programlarının dekanlar konseyi çatısı altında gerçekleştirmektedir. Yönetim Kurulumuz, bu eksikliği 

gidermek üzere Hemşirelik Lisans Programlarının yöneticileri ile 24 Şubat 2022 tarihinde 12.00-

13.00 saatlerinde çevrimiçi bir toplantı yapmayı planlamıştır. Tüm hemşirelik lisans programlarını bir 

araya getirecek olan bu toplantı Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde bulunan Hemşirelik 

Fakülteleri Dekanları,  Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanları (ya da Hemşirelik Bölüm Başkanları) ve 

Sağlık Yüksekokulları Müdürlerinden (ya da Hemşire Bölüm Başkanları)  oluşan katılımcılarla 

gerçekleştirilecektir.  Toplantının amacı, hemşirelik lisans programları yöneticileri ile HEPDAK 

çalışmaları ve karşılıklı beklentiler konusunda bilgi alış verişinde bulunmaktır. 

Çalışmalarına 2015 yılında başlayan HEPDAK, bu süre içerisinde paydaşlarından aldığı 

geribildirimler ile değerlendirme faaliyetlerinde pek çok iyileştirme yapmakla birlikte, bilgilendirme 

ve iyileşme çalışmalarının tüm paydaşları kapsaması ve sürekli olması derneğimizin vizyon ve 

stratejik hedefleri açısından da bir zorunluluktur. HEPDAK ve hemşirelik lisans programlarının 

yöneticilerini buluşturacak olan bu toplantı ile hemşirelik eğitiminin iyileştirilmesi amacına ulaşmak 

üzere ortak akıl oluşturacağımız bir sürecin başlayacağını umuyoruz. 

Hemşirelik lisans programı sayısının çok fazla olması nedeniyle her programdan bir (1) yöneticinin 

katılmasını beklemekteyiz. Kurumunuzdan katılacak yöneticinin iletişim bilgilerini 21 Şubat 2022 

tarihine kadar hepdak2013@gmail.com adresine bildirilmesini önemle rica ederiz. 

Saygılarımızla. 

 
Prof. Dr. Gülseren KOCAMAN  

 HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Zoom Linki: 

https://us02web.zoom.us/j/82261653898?pwd=N3pwaGtWZ2JpTnBtK1FiMThsdDcrZz09 

 

Toplantı Kimliği: 822 6165 3898 

Parola: 784999 

 

DAĞITIM: Üniversitelerin Hemşirelik Lisans Programı Yöneticileri 

__________________________________________________________________________________ 

Yazışma adresi: Prof. Dr. Dilek ÖZMEN Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi C Blok 
Uncubozköy/MANİSA       
Tel: 0.553.9864302 
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